
令和３年４月７日 

新入生・転入生保護者様 

A横 浜 市 立 旭 中 学 校           E 

校 長  加 藤 裕 之 

 

部活動保護者説明会（新入生・転入生対象）のお知らせ 
 

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、新入生・転入生の保護者の方を対象に部活動保護者説明会を次のように開催いたします。ご多用と

は存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申しあげます。説明会に参加

されなかったご家庭にはお子様を通して資料を配付いたします。（YouTubeでの配信はありません。） 

新型コロナウイルス感染防止のために、皆様におかれましても、ご来校にあたっては、マスク着用と体育

館入口での手指の消毒等のご協力をお願いします。また、ご自身の体調にも十分ご留意いただき、感染症予

防のため、発熱等風邪の症状が見られるときは、ご来校をお控えいただけますようお願いします。 

 
 

 １ A日 時    EA   令和３年４月１６日(金) 15:30 ～ 16：00（受付開始 15:20） 

 

 

 

 

 ２ 場   所     体育館 

 

 

３ 回答方法 

    ・教育課程説明会の回答フォームにて、部活動説明会の参加の有無についてもあわせて 

４月１３日（火）までにご回答ください。 

 

 

 ４ ご来校の際のお願い 

○ 上履きと外履き入れをご用意ください。 

○ 名札の着用をお願いします。  

○ お車での来校はご遠慮ください。 

 

 

 

※同日に教育課程説明会を14:30から 15:20で開催します。（別紙参照） 


